
TICHWALA NR

RADY r\I IE.ISKIEJ w .I4DRZE,IOWIE

Z DNI-\

\r '  sprl l \r ' ie okrei le ni:r  n'zr lrérr formul:rrzv i  deklaracj i  na podltek roln), podatck le Én1 orlz
porlatek ot l  n ic lurh onl  o(ci .

Na pot lstau. ic art .  18. ust .  I  pkt  8.  art .  -10. ust .  l .  ar t .  J1 ust.  I  oraz rr t .  - {1.  rrst¿ur zthr i ¡ t  l l  marcl
199( l  roku o sanlorzalz ic gminnln (  jcdnol i t ¡  tckst  Dz.[ . ' .Nr l . l2.poz. 15() l  z ]001. z 2001 roku
Nr 23 poz. 220. Nr 62 poz. 558. Nr 1 13. poz. 98'1.  N¡ 153 poz. l27l .Nr 2l- l .poz. l t l06 z 2001 r . .
Nr 80.poz.7l7,Nr l62.poz.1 568 z 200-1 roku .Nr 102,po2. 1055,Nr I  l6,poz. 1203 )  oraz art .  6a Lrst .
I  I  ustalv-v z dnia l  5 l istopada 1 98.1 roku o podatku rolnym (Dz. lJ.  z 1993 r .  Nr 94, poz.43 1.z
póZniejszymi zmianami ) oraz ar1.6 ust.13 ustarv.v z dt'itt 12 stlcznia 1991 roku o podatkach i oplatach
lokalnych *(Dz. U. Nr. 9 poz. 81 z 2002 r.. z pó2niejsz¡'mi zmianami ) oraz art.6 ust. 9 ustaw] z dnia
30 pa2dziernika 2002 roku opodatku leÉn1'm ( Dz.LJ.Nr 200. poz. 1682 z pó2niejszymi zmianami )
ortz arf. 4 ust I usta\\,a z dnia 20 lipca 2000 roku o oglaszaniu aktórv normatl'r.r'nych i niektór-vch
innych aktów pra*'nvch ( dz.LI.Nr 62 . poz.718 z 2001 roku z pó2niejszymi zmianami )
uchr.vala siq co nastgpuje :

s 1 .
OkeSla siE r.vzor '- tbrmularzy
1. Podatek od nieruchomoSci :

i .  Dcklaracja na podatek od nieruchomoSci (DN-1) zal4cznik Nr I
1. lnformacja w sprawie podatklr od nicruchomoÉci ( lN- I ) zalqcznik Nr 2
3. Zalqcznik do deklaracji i intbrmacji: Dane o nieruchomoSciach (ZN-l'tA) zala.cznik Nr 3
4- Zalqczntk do deklaracji i infbrmacji: Dane o zr'volnieniach podatkoulch ZN-1/tl zali¡cznik

Nr.{

2. Pod:rtek rolnv

1. Deklaracja na podatek rolnl  (  DR- l )
2. Inlbrniacja rv sprar.r'ie podatku rolnego (lR- l)
i. Zala-cznik do dcklaracji i informacji: Dane nieruchomo:íciach (ZR- l1A) zalapznik Nr 7
.1. Zalqcznik do dcklaracji i infbrmacji: Danc o zrvolnieniach podatkor.¡rch (ZR-l rB) zalacznik

N r 8
3. Podatck le3nr'

l .  Deklaracja nir  podatek leún1 (DL- 1 )
2. Inlbrmacja u, spralvie podatku ieÉnego (ll.-1)

zalaczn ik Nr 5
zalqcznik Nr 6

zalacznili Nr 9
zai4cznik Nr 10

3. Zalqcznrk do tlcklaracji i inlbrmacji: Dane o nieruchomo(c iach leÉnvch (Zl.-1'_\) zal4cznik
\ r l l

1. Zal4cznrk do deklaracji i informacji : Dane o zr.volnicniach podatkou,l.ch(Zl- 1iB) zalqcznik
N r  l 2



$ 2 .

Traci moc ucl.rrvala Nr XXVflI/'258rc4 Radr' \,f iejskiej
u' sprarvie okreSlenia rvzorór.v lbrmularzr infbrrlacj i i
or i t , /  nr )J i l t (k  , 'J  ¡ l  ie  r t tc l l ( )m,  r i r  i

r.v Jqdrzejorvie z dnia 9 grudnia 200.1 roku
dcklaracjina podatck rohr1-. poclatck leÉn1-

s 3 .
\!lkonanie uchrvalv polvierza sig Burmistrzo*i \liasta Jr;drzqrrrra.

s 4 .
Uchu,ala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie
w Dzicn¡iku Urzqdor.l-r'm Woj ervództrva Sr.viqtokzyskie go

s s .
Uchr.vala u'chodzi w Z-vcie po uplywie 1.1
Srviqtokrzl skiego i ma zastoson'anie od I

dni od ogloszcnia rv Dzienniku UrzEdor.l,l m Wojen'ództwa
stYcznia 2006 roku.

t<
^ íe/- Przervodnicz4ca

Rady Nliejskiej w Jpdrzejorvie

Erva Ptasznik

\¡niejsza ustaw¡ dokonujc \r zakrcsie s\yojej regulacj i  wdroicnia nastepüj4cych dyrektyw Wspóloot Europejskich
I) dyrektylry 921106/f,WC z dnia ?.XII.1992 r. w spraw¡e ust¡nowirnia \rspóln_vch zasad dla niektór_vch t"vpólv transportu ko¡nbinolranego

towarów mi(dzy paúsrn-¡mi rzlonkowskimi ( Dz. t l rz. \YEL z l?-12-1992r).
2)dyrekr¡-wy 1999/6241'E z 17 czerlvca 1999 roku * spr¡rvie pobierania opl¡t  za uzytkowan¡e niektórlch t-vpów ¡nff lrstrukturv

przez pojazdy cieiarolre (Dz. I-rz.WE L l8Tzdni!20-07,1999r).



UZASADNIENIE DO I-ICHW;\LY RADY Iv-IIE'ISKIEJ W

J qDRZE.TO\\  IE
wi spR-llte oKRESLENIA \\ 'zoRow FoRNIULARZv
I DEKLARAC.I I  N-\  PODATE,K.ROLNY, POD,\T[ ,K LES\Y ORAZ

POD,\TEK OD NIERT C]HO}IOSCI

Zgotlnie z ¿rt. 6 ust. l.l ust:tl v r.r potlltkirch i opl'rtlch lok:rln¡ ch, lrt' 61l ust' l l

ur-t"n ¡ ,, podntku rolnvm tlr¡z :rrt' 6 ust. 9 ustlrvl o potlatku leín¡ m l{lda Gmin¡

¡"st zobori.i4r,rn:r do okrcílcni:r * drodze uchlrh nzorrirv lirrmul:rrz¡ ' rv ktrirych

iarn.arte zorilnq d:rnc dotl,cz4cc potlmiotu i przcdmiotu opodntko* ania niezbpdne do

rv1'milru podatków lokalnl'ch.



tden ty l i kac j i  Podatkowei  podatn¡ka

DN-1

P O L A . J A S N f T ¡ ] Y P E L N A F O T ] Á T \ i K W Y P E I N I A C N A N I A S Z Y N I E K O ¡ " I P L ] T E R O \ ¡ ] O L I ] B OUZYMI OFL- KC\¡]AI.iYI¡I L fE ¡r'l '¿¡1I]NY[¡ LI]B NIFI]IFSKLI'¡ KOLORLI"J

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

L  R o k

Podstalva Pralv¡a
SkladaJacY:

l j s f aw¿  zc l ¡ i a  12s t ycz ¡ i a  1991  f .  opoda tkach  i op lá tach  ] oka lnych  i .Dz  U  z2002  |  N r I  poz .84  2poza  z t r ' )

To t ^ , t r a r /  p  r e l t  a (2on l  d¿  o<oo  p ,¿^ . / ch  eo -os te .  ̂ . 9¿  Tac l r r c_  o r¿ l  s ró l e .  I  c ' 1 )  a f vc r  c_ooo l t o :  o '¿^n f i
¡ " o r . r i f r , r - , r _ i i , ea r r . ' n i , r cno -os . . : Lo  ooe^ ro r ,  ouoo , l i r , - -  p ' os iaoa .za - '  s " ¡o ,  t r v_n  ne  r . t . o ' no i c  - b  ob - l ' l o \
buodwianych. uzlt [owntkamr r/eczystym¡ gruntów posiadaczaa¡] n¡e¡LchornoSci l !b ich czeécl albo oblekiów budowlanych
[-JiJi .-" i* i i l  

" i"* i  
, . i . r '  *LJoi i  st ir¡ ,  pr:r i"a tLrD,edlostt sa-oz¿oL realo' ia lego o'a¿ r l¿ osoo fTvclavcn

beoacvch wsponrlascrciel;mi lLb wsporposraoacz¿m 7 osoo¿-nr ora¡/n/m, b¿d¿ z _ry'r jedroslk¿n' o-gan.zacvjnvmr
;lpoi i iJaiqc!; '  á.ooo*o;cr ot"wnei lub ze spo'ka- n eoos ada acvrr osobowosci o lu're 7 ^' lal l  e- osób r izvcTnyc\

tworzqcych wspólnoie rnieszkanLowq.
Do js i tycznia kazdego roku podatko\dego lub w tefminie i4 dnr od za¡stn e¡ia oko cznoéc rnziacych lvpl/w na powsianle

lwvaaÉniócie) obowiaz-ku podatkoweqo, lub wvsokosó opodatkowania
Organ podatkowy lllAqcir,!^r' ze v¿zqledu na mi

Ternl in sk ladanla

Mieisce skiadania:

A . I,|IEJSCE SKN-ADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B . ()BOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI
5. OkolicznoSci powodujece obowiEzek zlozenia deklaracji (zaznaczyó wlaécwv kw¿arat)

El  d"kt"racia roczna f l  2.  korekta deklaracj l  roczner ( r ¡ resrqc-rok)  ¡ ¡aaAÁan¡a!  s¡ iAA¡¡aAAAAMAAnaA!

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZT-OzENIA DEKLARACJI
@'",r

l J  ¡ 7 ¡¿ "¿ ¡ ¡ " , , zy t l ow_ \ l ubpos rad¿cz  l l 2  wspo rw l¿scce  wsoo r -¿ / l kodn r  Lbwsoo {posad¿c7

** - dqlvcuv oodatn¡ka bedaceoo osoba fizvczna

D, 1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wiascrv!ry Kwadrat)'

r--l Tl
J  . . o o "  . , , ^ 1  d  J :  o " o o o p ' " n - a  u  e o r " . "  o . - . r d c .  c  . v \ r  . o  . ,  p o o < i . r o , ¿  o  o . ¡ r o . .  o  ' ^  ó

8. Nazwa pelna - / Nazwisko "

9.  Nazw¿ skrócona' /  Pierwsze lmie,  drugie im¡e "

10.  dentyf ikator  REGON

1 | , i  r i  \  1 \ :  | \  \ {  \  \ r A a 1 \ i \ r i \ |

1 1 .  N u m e r  P E S E L  "

AAÁAAAAAAAAAÁAAAAAAAAA

Pola 12, 13, '14 wypelnia osoba fi-¿yczna w peypadku, gdy numer PESEL n¡e zostal nadany.

12. Data urodzen¡a (dzren m esra!  fok) 13.  lmie ojca 14. lmie matkl

D.t. ADRES SIEDZIBY - / ADRFS ZAMIESZKANIA --

I 
te.Emina-fis. urrca

t l
22. lViejscowoSó

D N - 1  1 '



POLA JASNF 1,1YPELNIA PODATN K II]YPEINIAÓ

DN-1,  )  2 ,

E. DAl DOTYCZACE PRZEDMT(,lE

.trTASIYN]I. KOMPUfER

¡TÓW OPOOATKOWANIA NIEPODLEGAJ¡

rNrnl LLlB Nlt¡ c5t t,thuLoREt,4

\cYcH zwoLNtENtU
Podstawa opodatkowania
w m?(ha) z dokladnoéci4

d o l m '
Stawka podatku

zl, q r

Kwota podatkú

zl g t

E. POWIERZCHNIA GRUNTOV
f. Zw¡qz¡ne ¿ prowadzoniem dzialalnoSci

qospod¿rczaL bez wzqtedu na soosób
¿¿kwal i f i  kow¿nia w ewidencj i  qr ;ntów

26 27

ruu lezrura l r ¡ ,  za l9É na  zDto fn tKr  wodne
retencyjne lub elektrowni wochych l)

2 8 29. 30

E '

3. Pozo€Lah qturiy, w tym z¿le¡e n¿ prcwacLenie
dpaül€ statutd¡,€j ciziatatncéci po¿lúu
pup¡rc¿neg9 p¡zez orgdnizacje pozyl*u pubt¡caego

1 1 . 32. 3 3 .

. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZESC
Stawka podatku

zt. Qr

Kwota podalku

zl ol
34. 36 .

kondygnacji

-od f ¡0 do 2,20 m
(zallc¿yó 5O% powier¿chn¡)

37.

- pówyiej 2,20 r¡ 3 8 .

2. Z\¡v¡Ezane z prowadzenieñ dzialaltuic¡
gospodarczej oñz czeSct budynków
mreszx¿Inycn zajete na prowadzen¡é
ozrárarnosct gospodarczej - oqól€m:

kondygnacji

- od 1,40 do 2,20 m
(zellczyé 50% pov/ier¿chn¡)

n 2
- powy:éj 2,20 m 43.

m?
3. z¿igte na pmwadzen|€ clzjatatnosci gospoca-arcze;

w zakres¡e obrotu kwafifkowanym niatridatem
s|ewnvm - ooolÉm m2

45. 45.

iondygnacji

- od I ,40 do 2,2O nl
{zal¡czyé 50% pow¡ér2chni)

n,r2
- powy:ej 2,20 m 48.

rn2
¿aJQre na pfowadzeIte dziatátn06c¡
gospodarczej w ?atresie udzjejaniá
Éw¡adcz9ñ zdrowotnych - ogólem

49. 50. 5 1

kon{tygnacjt
owysokoéci:

- od t,40 do 2,20 m
(¿at¡czyó 50% powier¿chn¡)

52.

- po'rvyre¡ 2,20 rn 53.

5. Poz,ostale, w tym zajete na prowaOzenie
oopratnej statutowei dziatatnoSci poá\.tku
puDlc:neqo przez organ¡zácte poá/tku
puDfcznego - oqólem

54. 55. 56.

kondygnacj¡
owysokoSc¡:

^ od 1,40 do 2,20 ra
{zaliczyé 50% pow¡er¿chn¡}

- powyzej 2,20 m 58.

m:

i  J Na ezy podaó z dokladnoéc¡a. do czterech m ejsc po przec¡nku



POLA JASNE IT]YPELNIA PODATN K \¡,YPELN]AÓ NAMASZYNIE KONAPUTEROWO LI.J B RECZN|E DUZ'I I\4] ORUKOWANYMI LIÍEF]AM CZARNYI,¡ LUB N E¡ ESKNIKOLOREM

H. OSWhDCZENIE I PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

Oswiadczam, ze sa mi znane przepisy Kodeksu kar¡ego skarbowego o odpowiedzialnoéci za podanie danych niezgodnych z zeczywistoéc¡q.

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

2) N iepotrzebne skreSlió

---) Pouczen¡e
W pzypadku niewplacenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku
wysokosci niniejsza deklaracja sianowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego
z dnta 17 czeruca 1966r. o postepowaniu egzekucylnym w adminlstracji (Dz.U. z
z oó2n. zm.\ .

lubwplacena jel  w n epelnej
zgod nie z pzepisamr ustawy
2002 r .  Nr '1 10, poz. 968

D N - 1 .  I  l



PO I.A JAS N E JV1'YP ELN A P ODATN IK \4]YPEI N IAC NA I!'\S¿INIE KOI¡PUfEROWO LUts Dl]7YM DRI ]KO'¡/ANYII¡ LITEiIA\'I .¿AIiNYM I!P NIEE LSKl¡ KT]LORE¡I

tN-1

1. Numer ldentyf ikacj i  Podatkowej  podatnika

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

I  Rok

Pods tav /a  p rawna  Us iawazdn laJ2s t yc¿n ra1991  ¡ .  o  poda tkach  rop la tach  oka lnych (Dz  U  22002  r  N ¡9  poz  84zpó¿n  z . ¡ . )
5kl¡,1¿lacy FormuJae przeza¿czony dla osób flzycznych bed4cych lvlasccrea¡nr nreruchorirosc iub obiektów budo\'r'lanyah. posiadaczanri

samoistnymr neruchomosci lub cbieklów budolvlanych uzfkov,,nrkami v/eczystyr¡i gruntóv/. posadeczam nierlchcmoéci ub ch
czeéci albo obiektów budowlanych l!b ich czQéd stanowiacych wl¿snoéi Skaóu P¿óstlva lLrb jednosik sarnozadu tery,torialnego

Termin skladaniar W terminie 14 dni od zaistnienia okoi icznoéci majacych wplyw na powslanie (wygaénieoe) obowqzku podatkowego, lub
wvsokoéó ooodatkowanra.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. Nazw¿ iddres s iedziby organu podatkowego

B. OBOWTAZEK ZL NIA INFORMACJI

I  I  Naiezy podaó z dokiadnoScia do czterech mielsc po przecinku

l N - 1 , , ,  l t



POIA JASNF WYPFI N A PODATN K \¡ñPELN AÓ NA I.¡ASZYN E KOMPI]ÍEROIT/O LUB

lN -1 ,  |  2 ,

2) N epotzebne skres ió



IOI-A JASNE !!"/F!!N A PODATNIK WYPELN AÓ NAMASZYN F KOI'IPUTERO\¡!'O LL]ts O J7YI,¡I DRI] KOY/ANYI!1 LITFRAI,¡] CTARNYI"I L,UA N Fi FSK I.¡ KIJLCIIEI"I

zN-1tA

1.  Nümer  ldenty f i kac j i  Podatkowej  podatn ika

DANE O NIERUCHOMOSCIACH

Zalacznik ZN 1r'A przeznaczony lest dla jednej nieruchornoóci W przypadl
terenie gm ny !/ iQcel niz jednq nlerLrchomosc nale2y rr'ypelnió odfebne zali

i u .  gdy  poda tn rk  pos iada  na  3  N rza laczn i ka

t czn  K

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
l  4 .  Ninrelszy forr¡u jarz stanow zalaa; ; i ¡k  do r ; : r ¡ lJ , / r  t r : . . , , . . r - , !  ! ,1

|  t r l  dekaracr  DN l E 2 ¡ior.acl t l-

B. DANE PODATNIKA
' -  dotvczv oodainika nlebeCáceoo osoba frzvczna ' '  -  aJolval /  Dooatn ka Deoaceoo osobr ' r  I  r /crn¿

B. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE
5- Rodzaj podatnika tzazn¿czyc 'vl3Éc,¡¡l kw¿orail

Et  osoba fzyczna E z o"oou pro*nu E :  lecnosr"ra orqanrzac-v lna , ¡ r  tym sp¡r(a ¡  .pos ada1qca ,scbc\ !os:  pral r re l

6.  Nazwa pelna' /  Nazwisho ' '

7 .  Nazw¿ shrocon¿'  'p¡erwsTe i rn iq.  drugie im¡q "

8.  ldentyf ikator  REGoN 9. Numer PESEL "

AAAAAAAAAAAAAÁAAAAAAAAAAAAAAAA¡^ÁAA¡ÁAAÁA¡A¡¡NA^AÁN¡AAÁI

c.DANE O NIERUCHOMOSCNCH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJACYCH
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

C. 1. PO¿OzENIE NIERUCHOMOSCI
10. Polozenie nieruchcmosci  (adres)

C.2. TyTUt" PRAWNY (zaznaczyó wraéciwy kwadral):
11. Rodzaj  wlasnoéci

D1 *lasnosc E2 wspótwiasnoóó

12. Rodzaj  posiadania samoistnego

E1 pos iadane E2 wspotposradane
13. Roclzaj uzy.tkowania

n1. uzytkowanie w¡eczyste E 2 wspóluzylkowanie

14. Rodzaj  posiadania zalezneqo

Ei .  oos  ada¡ ie  E  z .  * r ru ,uur  ouo, ' , r

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAI.EK. BUDYNKÓW. LOKALI 1)
15. Dzia lk i

1 6 .  B u d y n k i

17.  Loka le

4. KSTEGA WTECZYSTA
18. Numer ksj9g¡ w¡eczystej  (zbioru dokumentów) 19.  Nazwa sQdu

r l  lde¡tyf lkatory \ \rykazuje sie Jezelrzostaiy nadane

zN-1/4,,,  I  1,



POLA iASNE r¡,YPEt.NlA PODATN K \¡v'vPELNAC NA M".\SZYN E KOMPtiffRO\¡lO LtlB

zN-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Ninje jszy formularz stanow! zalacznik do z¡zna.zt .  r { l3sc ! ' , " i  r  r ! r l r : r l

E  I  d e k  a r a c  I  D N ' l E 2 nfor¡¡aclL lN- l

B. DANE PODATNIKA
" ,  dñ tv .7v  ñ . ldá tn ika  n iebpda.eoo ósohá f l7v .7na ' *  -  rJnivcTvr l .datn ka bei l ; rceoó osofra f i7v.7na

8 . 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatnjka (zaznaczyc wlaécrwy kw¿dra0r

El  oso¡a tzycz¡a E z o.oo" pru*""  E 3 lednostka crganzacylna wiymspork¿ n eposr¡daJaca osobovrcsc prevr¡el

5.  Nazwa pelna' /  Nazwisko "

6.  Nazwa skrócona' /  Pierwsze i rn ie,  drugie imiQ'"

7. ldentyfikator REGON 8. Numer PESEL "

c.DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOVVYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB
UCHWALY RADY GMINY

Tytul prawny zwolnien¡a Grunty
pow¡ezchn¡a w ¡nz

Budynk¡ lub ich czesc¡
powier¿chnia2u:ytkowa Budowle

wartoSó w zl

ArL 7 ust '1 plit I - budowle ko¡e¡owe s¡anowiace calosó
technlcTno-uiytlow4 wraz z Ingtalacjaml i ur¿adzenláml,
shri4ce .lo ruchu pojazdów kolejowych, organizacji
i slerowanla tym ruchem, umo¿llw¡¿iqce dokonywanie
przewozów osób lub aeczy - wykorzystywane wylqcznie na
potrzeby publlcznegó tr¿nsportu *olejowego, a takte za¡ete
pod ¡tie qn¡nty

9. 1 0 .

Art 7 ust I pK 2 - büdowle inFestruktury poriowej, b¡tdowle
IntrastrüKüry zap€wn¡al4cej dostep do portów ¡ prA'stañ¡
moFki.h M77¡¡pié orrl .ie anlnñ

1 1 1 2 .

Art. 7 usl. I pkt 3 - budynki, budowle i z-aiete pod nie grunty
na obszaze czgéc¡ lotniczycb lotnisk ui).tku publ¡c2nego

1 3 . 1 5 .

Art.7 ust. I pkt4 - budynk¡ gospodarczs lub ích czeéci:
a) sh¿ece \4ylqczníe dzia{a¡ndÉci leónej | rybackiej,
b) poloione na gruñt¿ch go6podarstw rolnych, sluiqce

wylaczn¡e cf zialalnoéci ro¡n{czej,
c) zajete ña prowadze¡¡e d¿¡¿lów spécialnych ptodukcii

rornel
ArL 7 ul I pK 5 - nien¡chomoéc¡ lub ich czeéc¡ zajete ña pob-zeby
prow¡.hen¡a pde¡ stolvarzyszenla statlow€j &találnosc¡,¡éród
dzjec¡iÍ odzieiy w zekreG¡€ oÉwiety, tlychowania, nauki itechniki.
kultury fr"yczne¡ f sportu, z wyiqtk¡em Wkor¿ystywanych do
prowadzenia chialalnoéci gospod¿rc¿ej, ordz grunty zaieie trw¿le
na obozowiska i bazy wypoc2ynkowe dzlecl | Í odziety

1 7 . 1 8 .

ArL 7 ust. I pkt 6 - grunly i budynk¡lypisane ¡ndywidual¡ie do
reiestru zabytlów, pod warunllem lch utrzvmaíia
ikonserwacji zgodnie z pr¿€p¡sami o ochron¡e zabyt¡ów.
z wyiqtkiem czesci zaigtych na prowadzenie dlalalnoócl
gosFooarczeJ

1 9 . 20.

21 . 22.

23.

ZN-1/8, , ,  1z



POLA JASNE WYPELN A PCDATN K WYPEi¡LAÓ NA NIASZINIE KO¡¡PUTEROWO
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5rr .KoLoRtf , ¡

Tytut prawny zwofnienia
Gr!nb/

pow¡er2chnia w m2

Budynk¡ lub ¡ch czQSci
powier¿chniá2ú¿ytkowa Budowle

wartoéó w zl

Art- 7 .ust. 1 pkt 9 budowle walów ochronnych, grunty pod
walami. ochronnyml ¡ pololone w miqd¿ywajach. twyjEtkiem
zaietych na prowadzenie dzialalnoécl qoaDodarc¿e¡ D¿i?i inne
podmioty nl¡ spólli wodne. ¡ch zwiA¿t(i oráz ?wj¿7ki iaátowe

26. 27

Arl .7 ust .  I  pkt  10 -  grLrnty stanowiqce nieu:ytk i ,  u iytk i
ekoroq¡c7ne. grur l ty  z¿dr7er ione í  rakrzewione, z wylqtkrem
zajetych ña prowadzenie cl¿ialálnoac¡ gospodarczej

28.

Ar l .  7 ust .  1 pkt  11 -  grunty st¿nowi4ce dr i ¡ lk i  pr¿y¿rqrodowe
cz¡onhOr.oln ic/ych spóld¿:eln i  prooukcyln!ch.  I lór , .v
spernr¿tE teqen z w¿runhow:
a]  osiqgnel i  wiek emerytalny,
b )  s q  i n w n l i d a m ¡ ? ¿ l i c ¿ o n y m i d o  l ¿ l b o  l l g r u p , .
c)  sa nrepelnosprawnymio znac/nym lub umtarkowanym
stopnru n¡epelnosDrawnosc¡.
r i l  s¡  osob¿micalkowlc i€ n leTdotnymi do pracy

w gospodarstw¡e ro lnym albo nie¿dol  ymi do
samodzieln¡¡  eqzystenci i

Al .  7 ust .  1 pkt  12 -  budyñkr poro¿one n¿ terenie
pracowniczych ogrodów dziatkowych. n iep.zekr¿c?aj ,?ce norm
powrer¿chnr ustalonych w pr¿ep¡s¿ch Pr¡wa budowlaneqo dj¿
altan .i o¡lektów gospodárczych. z wyl4tktem zajetych na
azrara¡nosc gospo0arczÉl

30

32.

Art. 7 ust.l plt 14 - n¡eruchomosci lub ¡ch czeÉci za¡ete ¡a
prowadzen¡e n¡eodpl¿tneJ statutowei dzialatnóSc¡ dó¡ ku
publicznego pr¿€z o¡ganizacje poiy,tku publicznego

tJ . 34.

Art.7 ust- 2 pkt I - szkoly yvy¿sze. wy:sza szkot zawodowe
oraz wyts¿e szkoly wois*owe; zwoln¡enle nie dotvczv
pr¿ecfm¡otów opodatkowan¡a za¡Qtych na d¿i¿tátrioé¿
gospoc,¡rczq lnnq n¡2 odp{atna dz¡alalnoéé badawc¡r,
artystyczna, 6portowa ¡ doÉwi¿dczalna

36. J 7 . 38

39. 40.

Art. 7 ust. 2 pkt 3 - pl¿cówki naukowe pAN; zwotnteni€ nie
dotyc4 pr¿edmlotów opodattowánla zajetycb ne dzialatnosé
gospodarczE

42. 43.

Arl..7_ust..2 pkt 4 - prowadzqcy zaklady pracy chronionej lub
zaxraoy arfywnosc¡ zawodowei - w zEkres¡e pr¿edm¡otów
opodalkowanja :gloszonych woiewodz¡€, jeiet¡ zqloszenia
zost¿rlo potwredzone decyzjE w sprawle peyznan¡a statusu
zaklady pracy chron¡one¡ lub zaklaclu aktywnosci zawodowe¡
allro zaswiadczenlerh - zaietych na prowadzenie tego z¡kledu;
z wylqrxrefn przedmrotow opodatkow¿¡¡a zna¡duiacvch s¡e
w posladanju zale2nym podmtotów nt¡i 

'bddacvcli

prowactzEcymi zakl¡dy pracv chron¡onei tub 
_za¡(lády

arrywnoscr zawodowei

45.

Ar(. . 7. .ust. 2 pkt 5 - jednostki badawczo.rozwojowe,
z wylqürem przectmtotów opodatkowan¡a zajetych na
o¿ararnosc gospodarcza

48 49.

50.

52. 53. 54.

Art l0 ustawy z dn¡a 30 paidzier¡ika 2002r. - o zmianié
ustawy o podatkach ¡ oplatach lokalnych oraz zm¡anie
nr€Xtorych tnnych uslaw (Dz. U. nr 200 poz. 1682) - w l¡tach
2003 - 2005 nleruchomosci pototone Dod oaoów¡etrznvmi
l¡n¡am¡ energetycznymi grunty, którym¡ zarz4Ozá eañstmówe
Gospodarstwo Leéne Lasy P¡rlstwowe
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DR.1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3. Rok

Podstav/a Pra\t,na
Skiadalqc}/

Us t¿wa  z  dn ia  l 5 l i s t opada  1984 r  o  poda l ku  ro l f ym  (Dz .  U .2  l g93  r  N r  94 ,  pcz .131  z  pó1 t \  zñ  ) .
FormulaE przeznaczony dla osób pfawnych jednoslek o¡la¡lzacyjnych oraz spóiek nleposiadaja-cych osooovr'osc pr¿rn.i
beda-cych wlaácrc¡elami gruntów, posiadaczami samorstnymr gruntów. Lrzylko!!nrkarni \ / leczystymi gruftow. posiadaczarnt
gruntów stanowiEcych wiasnosc Skarbu Paósfwa lub jednostki samorzadr.r terytoriá ¡ego oraz dla osób f izycznych bedEcych
wspólwlascicielami lub wspólposiadaczami z osobam¡ pralvnynr lLrb z jed¡ostkami organ¡zacyjnyoi w iym spólkami,
nieposladajqcymi osobowoSci p¡awnej.

Do 15 styczñia kazdego roku podatkowego lub v/ terrnlnie l4 dni od zaistnieria okol icznoéci rnaja.cych v/pl) r ' /  ¡a po\,vslan e
(wygaSniecje) obo\,via.2ku podatkowego, lLrb !¡/ysokosó opod¿lkowan¡a

Organ podatkowy wlaSciwy ze wzgiqdu na miejsce polo2e¡ia i¡eruchomoécl

Term¡n skladan¡a

N4iejsce skladanra:

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa iadres sjed2¡by organu podatkowego

B. OBOWTAZEK ZLOZENTA DEKLARACJI
5. Okolicznoéci powodujEce obow¡qzek zlo2enia deklaracji lzaznaczyó rvlaSc ry klvadf¿1)

E1 dukl"rn" i "  ro"rnu E 2.  korekta deklarac ¡rocznel  (mesrac Íok)  .a;a;¡a¡aaL,  ¡AA¡¿; ;

6. Rodzaj podmiotu (zaz¡aczyó wlasc,,rry kwadral)
f l
! ¡ '  wláscrc e l  uzvt lown k luo oosradacz l - ¡  2 wspolwlasc c e l  wspolu¿vl l  o/qn I  l -b / /spolDos ¡oacz

D.DANE PODATNIKA
* - dolvczv bodalniká niebedáceoo osoba fizvczne "* - dotvczv oodat¡ika bedaceao osoba fizvczna

D-1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika {z¿znaczyó wlascwy kwadr¿t)

Et  o.oo" ¡ ry"rn,  E:  osooa pra.na E r  leonost ta o,gan zacyJna wty.¡spoka n eposradalqca cscDowoscipra,¡ / ¡e l
8.  Nazwa pelna' /  Nazwisko "

L Nazwa sk¡ócona' /  Pierwsze lmig,  drugie im¡q "

10.  ldentyf ikator  REGON 1 1 .  N u m e r  P E S E L  "

Pola 12, 13, 14 wypel¡ja osoba fizycz¡a w pvypadku, gdi nume¡ PESEL nie zostai nadany

12. Data urodzenia (dzre¡  ¡ r res Ec rokl

Á a a Á a ¡ Á ¡ ^ ¡ , - Á Á ¡ ^ ¡ ¡ a Á a ¡ r  - ¡ a ¡ d Á ¡ a a Á a Á Á a a ¡ Á a a a r

13. lm¡e oica 14. lm¡e matki

D.2. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA --

Kraj

1 8 .  G m i n ¿ 1 9 . 2 0 .  N ¡  d o m u 2 1 .  N r  l o k a l u

23.  Kod pocaowy 24. Poczla

D R - 1  I  1 "



POLA JAS N F V'YP Et N IA POI]/JN IK WYPELNL1C NA MASZYN E KOMPU I T ROS/O LUA REUZNIE UU¿ I M

ACYCH GOSPODARSTWO ROLNE -
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIEN¡U

E.1.  GRUNTY ORNE

Khsa Powierzchnia w ha Prcelicznik Powier¿chnia w ha przeliczeniowych 1)

2 5 26.

27. 2 8 .

l l la
29. 3 0 .

tb
3 1 32.

lVa
3 3 3.1.

tvb
35 . 3 6 .

E.2. r.AKl I PASTWISKA

I
37. 38.

lt
39. 40.

ill
42.

IV

E.3. SADY

I
45.

I
48.

ill
l ¡ la

49.

iltb
52.

IV
lVa

53 . 54.

rvb
55.

E.4. GRUNry POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - grunty orne

I
57. 58.

I
59. 6 0 .

l l la
6 1 . 62.

iltb
63 . 6 4 .

65. 6 6 .

tvb
67. 68.

DUZYI'¡ DRI]KOWANYNI L TERA,¡ CZARNY]\I LI]B N EAIESKIM KOLOREI'¡

DR-1,,, | 2"



E.5.  GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYB]ONYMI -tqk¡ pastwiska

(6a Powier¿chnia w ha r) Przelicznik Pow¡er¿chn¡a w ha przeliczeniowych 1,

I
69. 74.

tl
7 1 7 2 .

l
7 3 .

IV
75 7 5

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE- qruntv orne
7 7 . 7 8 .

tl
80.

l l la
8 1 82.

ilrb
83- 84.

lVa
8 5 . 86.

lvb
87. 88.

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE- laki i oastwiska

I
89. 90.

il
9 1 . 92.

l l l
93. 94.

U
95. 96.

E.8. ROWY-grunty orne
9 7 . 98.

tl
99. 100 .

l l la
1 0 1  . 102 .

illb
103_ 104.

1 0 5 . 1 0 6 .

rvb
1 0 7 . 1 0 8 .

E )WY- lqki i pastwiska
1 0 9 . 1 1 0 .

1 1 1 . 1 1 2 .

1 1 3 . ' 1 1 4 .

1 1 5 .

NIEZARYBIONYMI) BEZ

117. Pow¡enchnia w ha

D R - 1  l ' ,
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G. P4NE DOTYCZACE UZYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTW
ROLNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

' . .  )  Pouczenie
W przypadku n lewplacenla w okres lonych ustawowo terrn inach kwoty naleznego podatku ub wplacefra je j  w n iepeJnel
wysokosci n nieisza deklaracla stanowi podstawe do wystawienra tytuiu wykonawczego zgodn e z przep¡sarnr ustawy
zdnta lT czeMca 1966r .  o  post?powan u egzekucylnym wadrnin is t rac l i  I ,Dz lJ  z  2Aa2l t r -1 lo ,  poz g6E z pozn zml

r  Nalezy oodaó z dok.adnosctE do czrerech mie jsc po pzecinkur)  Niepotzebne skres l ic .

DR-1 , ,  |  4n
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POLA.]ASNE !!YPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA [¡ASZ'( NIE IJLJTYNN DRUKO\¡/ANVIVN I ITEIIAII 'ZAFNYM L,J6 N E8 ESK|ll KOIOAFI'I

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

3 .  R o k

Podstawa pra,r¡a:
Skiadaj4cy

Tefm¡n skladania:

[ '1¡ejsce sklad¿nia:

U s t a \ ¡ , ' a z d n ¡ a l 5 l l s t o p a d a l 9 S 4 f . o p o d a t k u r o i n y m { D z . U . z 1 g g 3 r . N r g , l , p o z . 4 3 1 . z O ó 2 n z n )
Fomlulafz przeznaczony dla osób fzycznych bedacych wlaécicielar¡ i  gru¡to\rv postadaczami samoistnymi gr!ntó\,v,
!2ytkownikami wieczystyrnl gruntólv, posiadaczami gruntó\¡/  stanowi4cych wias¡oSó Skarbu Paóstwa l !b jednostkr s¿morza-du
terytorialnego
W terminie 14 dni od zaistnienla okol icznosci maja-cych vJplyw na powstanie (wygaÉniece) obolv¡a.zk! podatko\pego, l lb
wysokoÉó opodatkowania.
Ofgan podatkowy w{aécjwy ze wzgledu na miejsce polozen¡a ¡ iefuchomoéct.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. Nazwa iadres sieclziby organu podatkowego

B. OBOWIAZEK ZL IA INFORMACJI
5. Okoliczno(c¡ powodujEce obowiEzek zlo2enia informacji (zazn¿czyó wtaécrrry kwad¡¿t)

l lIJL Infom¿cla sk{adana po ¡a l  pelr 's1y -¿oa'ry 'o{  lJ  2 horehta upaed- io z,ozo-e Inton. .¿c rrasr¿L .  or .  . -  . .^ . .

C. PODMIOT ZOBOWIMANY DO ZLOZFNIA INFORMA.CJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyó wlasc wy kwad¡at)

T-lUl. W'l:qtctel -zylko\/"r" lub pos¿oacz nerLchomosc. lJ 2 .rspót!,ascce, "vspo'ul ',t. ow¡rl. -o ¡{/<oorooc ¿d¿, / n e' ..ho-osc

D. DANE PODATNIKA

D,1DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Nazwisko

8 . im¡e,  drugie imie

L ldentyf ikator  REGON

i.Lii,i.\i,i.ir\\i.i.i¡¡ii.iri:\¡ÁÁ¡¡¡iaiÁiÁiiiiÁiii\ii:ii:ri¡,i¡.ia.ii,i¡ii,ii.i¡iiiiii

'10.  Numer

11.  Data urodzenia

AMAAAMAAL],AAAAAAÁAAA! A¡A¡¡Á¡ÁAA¡AAAÁÁAÁ

12. lmie ojca 13. lmie matki

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA
14. Ktal 16.  Pow¡at

7 .  G m ¡ n a 1 8 .  U l i c a 1 9 .  N r  d o m u 20. Nr lokalu

21.  L4ie jscowosc 22. Kod pocztowy 23. Poczta

E.DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH
Nl EPODLEGAJACYCH ZWOLNTENTU 1)

STANOWTAGYCH GOSPODARSTWO ROLNE -

Ilb [Va tvb
24. 25. 26. 27 . 29 .

t R - 1  I  1 ,



POLA JASNE WYPEI.N A POCATNIK W'IPELN AC NA NIASZYNIE KON4PUTÉRO!\¡O

f R-1 ,,, | 2,.

LUA CZARNYII LlA NIEB ESK JIJ KOLOREI!1

E.2. tAKil PASTWTSKA
Klasa url.tków

aolnych I tl fit IV
Powierzchnia 30 . 3 1 . 32. 31 .

E.3. SADY
K¡asa l'Zytków

tl l l l ,  l l la , t b ¡v, tva, tvb
Pov¡ieazchnia 34- 3 5 . 3 7 . 3 8 3 9 .

E.4. GRUNTY POD STAWAMI NtEZARYBtONYMt - qruntv orne
Klasa uZytków

I l la t b lVa tvb
Powier¿chnia 40. 43.

E.5 POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - tqki i pastwiska
Klasa uiytków

rolnych t l l IV
46. 49.

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne
Klasa u¿fków

I t l l l la t b lVa rvb
Pow¡er¿chnia 50_ 5 1 . 52. 54. 55.

Klása u¿ytkéw
rclnych il ill tv

Powier¿chn¡a 57. 58. 59.

E.B. ROWY - grunty orne
Klasa u2!'tków

¡olnych I tl l l la tb lVa tvb
6 0 . 6 1 62. 63 . 64. 6 5 .

E.9. ROWY - lqki i pastwiska
Klasa uiltków

¡olnych ¡t i l l IV
Pow¡erzchnia 6 6 . 6 7 . 6 8 . 6 9 .

E.10. UZYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY
KLASY GLEBOZNAWCZEJ

POD STAWAMI NtEZARYB|ONYMt) BEZ OZNACZENIA

70. Powier¿chnia w ha

E, 1. GRUNry POD STAWAMI ZARYBIONYMI - lososiem, trociq, gtowacicq, palia i psrr4grem
7 1 .

2. GRUNTY POD STAWAMIZARYBTONYMT- inne garunki ryb
7 2 .



I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

1) Nalezy podaó z dokladnoéc 4 do czterech miejsc po przecinku.
Powierzchnie nalezy podaó z dokiadnoéciE do 1 m':

2) Niepotrzebne skreélió

t R - 1  ,  l r



P OLA .J^S N E ',\lYP E rN A POD^ÍN Ik WYPF| N AC ,.lA tqSL^lNlE KO¡IpLITEFO\//O L UB

zR-1lA

1. Numer ldentyr i l  ac j i  Podatkowej  podatnika

DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH

Zalqczn ik  ZR l iAprzeznaczony jes tda ledne j  n ie rLrchomoéc i .  \ ¡ /  p fzypadku gdy  podatn  k  pos  ada r ' ra
terenle grn ny v/¡Qcel niz ledna. nieruchomoSó nale2y v/ypeln c odrQbne zaiaczn ki

TYTUL PMWNY (zaznaczyc wlasci\ay kwadrat):

3. Nr zalqcznika

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
J  \ rn  p js , : /  to rmLl r rT  - t " r ro+ i  , ' r r {c /1 ih  r lo  .  

" .  "  
.  l

El  ¿ek  arac  i  DR 1 D 2  Ln fo rmac  lR  1

5.  Rodzat  poda in ik ¡  L : . r :nar : ! .  , , / i ¡ sc  4  [ , !3 l l - ] t l

E ,  
" .oou 

. .y " .nu  E z  
" "o t ,u  

p ,u* "u  E  ¡  i " " "o r ro  o , ! r . " , . " .y  na  i  1 ! r ,  sco(¿  .  - ; i . i s  a { r ¡ , ! .a  !s . t ro ¡ ;os .  p ,a? ' , ,e1

5.  Nazwa pe lná ' /  Nazw sko  "

7. Nazwa skrócona ' /  Pierwsze imie,  drugie imie * '

C, DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB

ET * iu .nos"  E z. E1 .  pos iadan re  [ 2  wspó tpos iadane
14. Rodzaj  posiadania z¿le:n€go

E1 oosiadan e D 2. wsoóioosiadanreDl uzvtl 'owan'e * e".u"t" E2.

C,4. KSIEGA WIECZYSTA
'6 .  Nun"erksiggi  wiec?yste_ kbioru dokumentówi

zR-1tA,  I  1 ,



POLA JASNE !'!YPFINIA PODATN ( !!YP'iNIAÓ NA I4ASZYN E KON1PI]ÍEROWO LUB

zR-1lB

L Numer ldentyr ikacj¡  Podatkowej

DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH
W PODATKU ROLNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
. ; . . ¡ ' r  ;  v v_o r r r r , r r z  s r¿ rowr r r ; ; czn  I  ¡ o  : ' / -  . ,  . ] ; . , .

D  o - r r ¿ : : i o q .  E :  , o - ¿  . '

B. DANE PODATNIKA
' -  dotyczv podatnrka ñiebedaceqo osoba fzvczna ' ,  dotvczv podatn,ka bedaceqo osoba f izvczna

B 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj  podatnika ( : ¡ :n¿.zya wtaéc wy kwadrat)

-l
U  3  . . d  o . r . "  o r o ¿ 1 , , .  \  - ó  ^  l -  ) o o  o  i a l  - c r o ¿ ,  ¡ o . o o o ¡  !  l ¿ ^ . é

Et osola tzyczna E:. osoou p,"rna
Nazwa pelna "  /  Nazwisko'"

6.  Nazwa skrócona -  /  Pierwsze imie,  drugie imie " '

7. ldentyf ik¿tor  REGON

1 i 1 i \ \ i i 1 \ i \ ¡ \ i \ a { \ i \ ! . \ i i i i r . \ i i i 1 i { i i i ¡ l . i i . i i i i i : { , \ i i . \ i i i \ i i i i i i i l i ! \ i r i i

L  Numer PESEL "

AAAAAAAAAA¡AA¡

C, DANE DOTYCZ,qCE ZWOLNIEÑ PODATKOWYCH VVYNIKAJACYCH Z USTAVVY LUB
UCHWALY RADY GMINY

Tytul prawny zwolnienia
Powierzchnia w ha

lizy czny ch')
Art. 12. ust. I pkt 1 - utytki rolne klasy V, VliV¡z L

An. 12. ¡rst. 1 pt(t J - grunty zadEew¡one i zakrzewione ust¿nowione na ui!.tk¿ch rolnvch 1 0 .

Art. 12. ust. I pkt 2 - gruñty polozone w pas¡e drogi graniczne.i 1 1

An-12. .ust1pktJ-gruntyorne, l4k¡ ipastwiskaobjeiemet ioracjq-wrofu,w¡t t t i r l ,muprawyzostalyzniszczone
ws*utek robót drenarskich

12.

istní€?: -1.j.- 1_!! 1:.91|-ry pt1eznaczone na utwor¿enie nowego gospodarstwa rotneqo iub powi9kszenie ju2
JEcego oo powrer¿chn¡ ñtep.zekraczalacej 100 ha

13.

Su!¡¿6"0*u 
*o-"t"n'a z ulgi, po ¡rplyw¡€ okresu zwoln¡enia (zaznaczye wasilny 1 4 .  U l g a

E zsz E soz
art 2. ust. I pK s - grunty gospod¿rstw rotnych powstale z zagospódáñw-Eii-ilfrl3F- t 5

Huffiuo*u 
*oor","ntaz ulg¡, po uplywíe okresu zwolñienia (zaznaczyó wlasci¡4y 16. Ulga

LJ  ' 5% ! J  501 "
Art. '12. ust. l pkt 5 " grunty gospodarstw 1 7

W pr¿ypadk! kor¿yslania z ulgi, po r¡ptywieokresu zwotnienia (zaznaczyé wlaéciwy 1 8 .  U l g a

C rs* E so*
Art.12. lst.  f 1 9 .

20.

2 1 .

22.

zR-1t8, |  1,



I  I  Nalezy podáó z dokladnoéclE do czteréch m ejsc po pzecl¡ku

zR-1tB,,, | 2,

OI]ZVMI ORUKO\¡/ANYM L ÍERAM CTARN\1¡ LL]B N EEIES(IM KOLOREI'IWYFELNIA PODATN K NA I"IASZYN]E TOMP(]TEPOWO LUA

Art. 12. ust. J pkt 1l - gfunty wpisane do reieshu zabytków 23

ArL 12. tlst. I pkt 12 - gruñty stanowiqce dzialk¡ przyz¿grodowe czlonków rolniczych spóldz¡elni produkcyjnych 24.

Art. 12. ust. 2 pkt 1 - szkoly wyZsze, wyzsze szkoly zawodowe o€z wyZsze s¿koly wojskoy/e

Art. 12- ust. 2 pkt 2 -szkoly, pl¿cówk¡, z¡klady ksztalceñia i placówki doskonalenia nauczycieli - pub¡iczn€ ¡ niepublicz¡re
oraz orqany prowadzace te s2koly, placówki i zaklady z tytutu zanedu, u2).tkowania lub u:ytkowania wieczysteqo
gruntów

2 6

Art .  12.  r ¡st .2 p l t  3 prrców!r  n¿uhowe Polskrel  Ak¿demi i  Nduk 2 7 .

Art. 12. ust. 2 pkl4- prowadzacy zaklacly pracy chronionej lub raklady aktylrnosci zawodowej w zakresie gruntów
zqloszonych wojewodzic, le¿ell zgloszcnie zostalo potwierdzone decyzjE w sp¡awie pnyznanía statusu zakladu pracy
chronionej lub zakladu aktywnoÉci zawodow€j albo zaswiadczeniem - zaj?tych ¡ra prowadzeni€ tego zakladu, z
wyjAtkiem gruntów znajcluj4cych s¡q w posiadan¡u zale¿nym podmiotów níebedAcych pronadzqcymi zaklady pracy
chron¡onej lub zaklady aktywnoÉci zawodowej

28.

Art. 12. us¿. 2 pkt 6 ' Polsk¡ ZwiEzek Dz¡alkowców z tytulu u¿ytkowania i u2).tkowán¡a wiec¿ystego gruntów
pr¿cowniczych ogrodów d2jalko' ych

29.

D. DANE DOTYCZACE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB UCHWALY
RADY GMINY

Art. {3 ust. 1- ulga ¡nwestycyj¡a 30

E t , t  E n¡e
Art. 13a ust. 1 i 2 - ulga dla ioln¡erzy odbywaiqcych zasadniczq sfu¿bQ wo¡skowa lub dlugotnval€ paeszkolenie
wojskowe, osób speln¡ajEcych zagtqFczo obowl4zek skr¿by woiskowej w fornle skos2arowanej ¡ prowadzqcych te
gospodarstwa bézposrednio przad powolaniom do sluiby oraz czlonków rodzin tych osób (za¿naczyó wlasciwy kwad€t)

3 1 .  U l g a

E ooy" E ooy"

3 2 .  U l q a

f l  oox E:oy"
31.

D tur D n¡e



.  Numer ldent f ikacl¡  Podatkowej  podatnika

DL.1

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

Podstawa práwna:
Sklaaajacy:

Ustawa z dnia 30 pazdziett ika 20A2 r. opodatkuleSnym (Dz. U. Nr200,poz 1682,2pó2n z.r)
FormLllarz przeznaczony dla osób pra\¿!nych jednostek orga¡ zacyj¡ych oraz spó{ek ñ eposradalqcych osobowosci pr¿w el
bedacych wlascic¡elami lasów posiadaczamí samoistnymr lasów u2ytkow¡ikar¡ i  wieczystymi lasów posladaczam¡ ¡asow
stanow¡qcych wlasnosó Ska.bu Paósí,. /a lub jednostki samorzqdu terytorialnego oraz dla osób f lzycznych bQdacych
wspóh/vlascicie¡aml lub wspólposiadaczami z osobaÍ] l  pfawnymi jub z jed¡ostkami organizacyjnymi w tym spóikami.
nieposiadajEcym¡ osobowoéci prawnej.
Do 15 stycznia.kazdego roku podatkowego lub w rerñinre 14 dni od zarstnrenra okol icznoscr majqcych wplyw na powstan€
rwyg¿snrQcre) ooowrazku pooatKowego t{tD wysoKosc opodatkow¿nla.

Organ podatkowy wlaéciwy ze v'¡¿gledu na miejsce polo2enia nieruchomoéci.

Termin skladania:

l\¡iejsce skladania:

A. MIEJSGE SKT-ADANIA DEKLARACJI
4, Nazwa i adres siedz¡by organu podatkowego

B. OBOWTAZEK ZLOZENTA DEKLARACJI
?odatnik ma obowia¿ek zlo¿en¡a wraz z korekta deklaraci i  pisemneqo uzasad¡ienia or¿vczv¡v korektv - art.  81 ustawv Ordvneóia Dodátkow,

5. Okol icznoéc¡ powodujece obowiEzek z lozenia c leklaracj i  {zaz¡aczyó wlaéc w/ kwádral)

B,  dul ,4!r . l r  ro,rn"  Ez torekta deklarac I  rocz¡et  { rnresac rokl  ¡ ¡q¡o¡¡¡ ¡" .

c,
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyó wlaÉcwl/ kwad¡at)

T-l
!  1 wlasctc e . Lrzytkowri< lub pos adacz !¡ 2. rspolwrascicie ,  rsDo{Lrvr^olrn.k Lo wsooroostadacz

D, DANE PODATNIKA
" - dófv.'v oorl¡tnika niehedaceoo osoba fizvczña ' *  - . ln ivc7v  n . rJ r ln ik ,  he . lá .añ .  ó<óhá f r7v . i

D.,1. DANE IDENryFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika lzaznaczyó wlaéclwy kwadrai)

Er oscla izyczna Ez o.ola pra*na E:  leanost ta orqanzacylna wrynr spcrK¿ n eFos aoeJaca osobowosc oravrner
8.  Nazwa pelna '  /  Nazwisko "

9.  \¿zw¿ skrócona' ,  Piervr 'sTe lmrq,  drugie imie "

10.  ldent l ikator  REGON 1 1 .  N u m e r  P E S E L  "

¡ ¡ Á Á ¡ ¡ a ¡ ¡ ¡ Á a ¡ a a ¡ a a a ¡ a ¡

i po la tZ , fg , t¿wype ln iao ióbaf izycz t rawpr¿y f jadk ! ,gdynumérPEsEln iezos ta lnadany.

12. O¿ta urodzenia (dz en m esrEc rok) 13.  lmie ojca

u.¿ ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA
15. Kraj 17.  Po,r iat

1 8 .  G m i n a 1 9 . l J l ¡ c a 20. Nr domu 2 1 .  N r  l o k a l u

22.  Miejscowoéc 23. Kod pocfowy

DL-1, , ,  )  1n



POLA JASNI !!YPFt N A POOA f NII( \¡/YPELNLqÓ NA MASZYNIE aZARNY¡J LJtl NIEFI FSKL/r KOLOFfM

E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

i{, OSW|ADCZENIE I PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

Oéwiadczam, 2e s4 m¡ znane przepisy Kodeksu kafnego skarbowego o odpowjedziahoéci za podánie danych niezgodnych z Eecz) ]v¡stosci4.

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

*.*) Pouczenie
W pzypadku nLewplacenia w okreslonych ustawowo term nach kwoty na eznego podatku lub wplacenla lel w nLepe'inel
wysokoscL n n elsza deklaracla stanowi podstawe do wystawrenia tytulu wykonawczego zgodn¡e z przeptsaÍrL ustawy
z a n i a l T  c z e r w c a  1 9 6 6 r  o  p o s t q o o w a n  u  e g z e k - c v j ' r v r  r  a o r ] r r r s t r a c l  D z ú  z  2 A A )  N r ' 1 0  p o z  E 6 8  7  p o 2 r  z ' - )

r)  Nalezy podac z dokladnoSciado czterech rniejsc po pzecinku
2) Niepotrzebne skres ó.

DL-1,,, I 2,,



POLA JASN.E V,YPELN A PO'JATNI( IIYIELN AC NAIV1AS¿INIE

tL-1

Podsta\,r'a pra!vna
Sk13Caj4cy:

Terml¡ skladania:

[ ' l  ejsce sk]ad¿nia

Ustawa z dn a 30 pa:dzientka 2OO2 | o podatku leénym (Dz U Nr 200, poz 1682. z pa2n. zm j
Fa l - - l o t¿  p ' 7e / -aczo  ,  oJ  osco  f . zy  7ny - .  oeo tcy ._  ^ f J<c rce t¿ -  d ro i ,  i  ) sáo rcz¿^  > l l ] o r s ' r , . -  r¿ :  / {
!zylkalvnrkaml ' ,vieczys:yni lasów, posiadaczami ¿sów s1¿nolylacych wlasncsó SkarbLr Panst!ra l i rb jed¡ostkl s¡rnorzadu
terytor¡alneqo
W termn¡e 14 dni od zaislnenia okolcznoéci maja.cych \ irpfyw na powstanie (v./ygaSn¡ecie) obcwiazku podatkowego ub
wysokoSó opodatkowa¡ia
O oa.l  p.d¿l l  '  ry y. iac.  ̂ ,y ze lvzq eo - n¿ - iejsce pc,ozeara _ e'r c o^o.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. Nazwa ¡ adres sieclz¡by organu podatkowego

B. OBOWTAZEK ZLOZENTA TNFORMACJI
5. Okolicznoéci powoduiqce obowi4zek zlo2enia informacj' (zaznaczyó wlaécNr/ k!¡radral)

f l l  '6  -¿q¡¿5rr¿6¿napo -¿z p,e$/szy D 2 *oreqt¿ upzeo¡ o zrozore n.oma.,r - .esq.  .o, ,  Á,a- . ¡ { :

c. PoDMroT zoBowrATANY DO ZLOZEN|A INFORMACJI
6. Rodzaj podm¡otu (zaznaczyó wlaéciwy kwadrat)

E' wla..rc. l  u,,ylhown I lub oosiadacz f] 2 wsoólwlascrciel wsDóiLt2vtkown k ub wsDoloos adacz

D. DANE PODATNIKA

D.1DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Nazw¡sko

8 . imie,  drugie imi€

9.  ldentyf ikator  REGON

\¡ \ . i . i . i i . \ . \ i r i . i i iÁ¡ i ¡ , iA i ¡ ¡a, i , \ i i i . \ i , i i i \ . i i  i i , i ; i , i ¡ i ¡ l , i i i i r i ¡  i  \ i  i i i  \ l  i  i , i  1 i  i i  i ¡

1 0 .  N u m e r  P E S E L

Pola 11. 12,13 nale2y wypeini¿ w pr¿ypadku, ddy numer PESEL nie zostat iadar'y.

1 1 .  D a t a  u r o d z e n i a 12.  lm¡e ojca 13. lmie matki

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA
14. K¡.aj

1 7 .  G m i n a 18. Ul ica 1 9  N r  d o m u 20. Nr lokalu

21.  MieJscowo!¿ 22. Kod poczrolvy 23. Poczr¿

E. DANE DOTYCZACE LASÓW NIEPODLEGAJACYGH ZWOLNIEN I U

Rodzaj lasu
oécie do 1m'? rr

1, Lasy

25.

3. Lasy wchodzqce w sktad reze¡¡¡atów prryrcdy 26.

4. Lasy wchodzqce w sktad paaków ñarodowych 27

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

3 .  R o k

fL-1 ,  |  1 ,2

1) Nalezy podaó z dokladnosciE do czterech miejsc po pzecinku



P O LA JAS N E I¡IYF ELN IA P O DATN K V]YPELN IAC NA II/TASZYN E KO¡r'IPU TEIiOV/') LUB

F. INFORMACJA O ZALACZNIKACH (do niniejszej ¡nformacji doteczono)
28. L iczb¿ z¿lEczników ZL'1 lA 29. Zalqczn¡k ZL¡lB skladany i:¡zna::,r'a L^,laéc v¡/ t,¡¿ljr¿ir

E,no t r  ""
G. OSWTADCZENTE I PODptS poDATNIKA / OSOBY REpREZENTUJACEJ PODATNIKA

Oéwiadczam, 2e sa rni znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpov,r iedziaino6ci za podanie da¡rych ¡ iezgcdnych z rzeczyw stoécta

30. lmic

32.  Data wypcln ien¡a ¡nformacj i  , . : . i f 33 PodpLs (preczcó) podatf ik¡  /  osoby ¡eprezentuj¿cej  podatnlka 2l

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

2) Niepotzebne skreÉl ió

DL-1/A,,, 2,



PoLA' ]AsNE\ ¡ /YPEtNAPo¡  TNK¡¡ , rPE.N|AcNA¡J Í \szYNlFKoÑ1pUTEFo!1 /o ]L ]aREc7NLEDt ]ZY¡ ' ¡LDRt ]Kor^ 'A l . lY | ,1LL | l tR¡ i ¡

L  Numer  ldenty f i kac j i  Podatkowej  podatn ika

zL-1tA
DANE o NtERUcHoMoSclncH leSHycH

Zalqcznik 7L-1iA przeznaczony lest dla lednej nieruchomosc. \¡J przypadk!, gdy podain k pos ada na
lefenie grniny w gccj niz jedna n erL¡chomoóc nalezy wypeln c odrebne zalqczn k

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

3 Nr zalacznika

zL-' l lA,, |  1,

, 1  N i n i e t s z y  l o r m L l ¡ r z  s t a n o w i  z a l a c 2 n i k  d o  r : i ¡  r . : , i  r , r ¡ ¡ . r . . . , i . .  i : i

E;  dek l¿rao  oL- t I ,  n ,

8 ,1 ,  DANE IDENTYFIKACYJNE

C.2. TYTUT- PRAWNY (zaznaczyó wlasctwy kwadrat):

B, DANE PODA

5. Rodzaj  podatnika (r3:nacz'_a wlasc{y kwad¡.r t l

Et  osora tzyczna E z osoba pra*na E 3 ledncslka organ'zacylra wtyñspor(¿ ¡  eposada1qca osol¡wcs.rpra,¡rne1
6. Nazwa pelna ' /  N¿zwisko "

' /  P¡€rwsze ¡mie.  drug¡e imi€ "

DANE O NIERUCHOMOSCNCH LESNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB
ZWOLNIENIU

c. 1. PO¿_OZENtE NtERUCHOMOSCI
10. Polorenie n ieruchomosc'  (adres)

11.  Rodzaj  wlasnoéci

E1 ,lu.nos" E z
12, Rodzaj  posiadania samoistnego

E1 pos¡adane E2 wsoó lposada¡ 'e

3 l  -zv t^owareweczvs te  E  2  , .oo lu r r , .o* " " ' "

14. Rodz¿j  posi¿dania z¿le:nego

Ei  oo . "dun, "  E2 wspó loosradanre

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAI.EK

C.4. KSIEGA WIECZYSTA
16. Numer lsregr wiecrystej (zbioru



FOLA.]ASN¡ \¡.'YFELN A POD TNIK \,1V'IP[LNIAC NAIIASZYNIE rrLr'YlL: alRtlfav.^Nvl?l LTaRAf"l a¿¡FlNvl¡. Lrti N!=¡ FSK f" KaLaqfin

1. Numer ldentyf ikácj¡  Podatkowoj  podatnika

zL-1 lB
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU LESNYM

A, PRZEZN,ACZENIE FORMULARZA
'
f  t r t  c lektar¡c  DL l f l  z ¡fornac r L- I

B. DANE PODATNIKA
- -  dolvczv Dodatñlka ¡ lebedaceao osoba f izvcz¡a ' '  d  , 1 , p o d '  L  ,  b ? d " c + o ¡  o s o l j  ' . 7 \ '  ' _ "

B 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj  podatnika r37racz, /c, ¡ 'aí .  \ . .1r  r i ! !¿d' ¡ r l

L J  o  . . , " . ¿  l J - o o o d p r ^  ¡  t l  '  - ' l  ' r o  é r

5.  Nazwa pelna' /  Nazwisko "

6.  Nazwa skrócona' /  Pierwsze imrQ, drugie imi€ "

7. ldentyfikator REGON 8. Numer PESEL "

c. DANE DOÍYCZACE ZWOLNTEN PODATKOWYCH WYNTKAJACYCH Z USTAWY LUB
UCHWALY RADY GMINY

Tytul prawny zwolnien¡a Pow¡erzchnia

w h a

z dokladno6c¡q do I m2 1)

Art.7 ust. 1 pkt f- lasy 2 dr2ewoslanem w w¡eku do 40 lat 9 .

Art .  7 ust .  f  p l t  2-  lasy wpisáne indywic l ¡ l¿ lnre do re jestru z¡b!1ków 1 0 .

Arl7 ust. 1 pkt 3- uiltki ekologiczne 1 1

Art. 7 ust. 2 pkt 1- szkoly wy2sze, wy2sze szkot zawodowe oraz wy¿sze szkoiy wojskowe 1 2 .

Art.7 ust,2 pkt 2 - szkoly, p¡acówki, aklady ksztalcenla i placówki doskonalen¡a nauczycieli - públiczne i
n¡epubliczne, oraz organy prowadzAce 1é szkoly, placówk¡ i zaklady odpow¡ednio z tytülu ¿ae adu, ozllkowania lub
oi}.t kowania w¡eczystego nlerllchomoócl szkolnych

13 .

Art. 7 ost. 2 pkt 3- placówkl naukowe Polskiej Akademi¡ ñauk

ArL 7 ust. 2 pkt 4 " prowadzacych zaklady pracy chron¡onej lúb zaklady akty¡rnoéci 2awodowej w zakrésie lasów
wymienionych w decyzjiw spraw¡e prryzn¿nia statusu zakladu pracy chro¡¡ionej ¡ub zakladu aktpvnosci
zawodowei lúb zqloszonych wojewodzie - zajetych na prowadzenie teqo zaklad!, z wylEczeniem lasów, które
zna¡dujq sie w posiadaniu zal€:nym podñiotów niebQdacych prowadzacymi zaklad pracy chronionej lub zaklad
aktywnoSci zawodowej

1 5 .

ArL 7 ust 2 pkt5 - jednostki badawczo'rozwoiowe 1 6 .

zL-1tB,,,  I  1,

-  
\a  ezy  pooar  /  do . iaor  oscr¿  do  cz te rech Tre lsc  po  pr reu  - .u


